a Prop̄ qd sta. do. et. firmiter dispositiuit.

b Herbi suū. d iusta punitione peccatorum.

c d locu. e. p moy sen et alios pphetas.

d Ad nes et ad ius nos. et. ita qd nullus se excusare potest de ignorantia.

e Ut adduceret do. sup nos. iuste.

f Mala magna que nō sunt facta sub celo in alia gente. qnto. n. petū est grauius. tan to grauior debet esse pena. qd aut israel ppter legē a deo sibi dāta et alia bāficia fu u in altiori statu qd ceteri ppheta. sicut dī. p. qd. qd el p. tū fuit gra uius. qd qnto stat' altior. tanto casus' granior. tō fuit ma g. Et māducaret bō car. filii sui. licet (iori pena digna b nō legaf esse factū. iij. Reg. 7. q. Paralyp. in obſidione bierlin p chaldeos. tū credendū est b fuisse factū. et dicūt hic ppheta Baruch. qd nō oia sunt in illis libris scripta et marime qd idē legit factū. iij. Reg. vi. in obſidione fama riae. et in obſidione bierlin p romanos fīm qd refert ioseph' et alijs bāstorographi. h Et dedit illos sub māu regū oim tē. sicut p. tū Regū et Judicū in plurim locis.

i In impropriū et in delolationē. nā multa inferebantur coniūcū et grauiā iudeis inter gentiles tpe captiuitatis. l Dño do nro iusticia et. erponat et s. qd repetitio est eiusdem ad maiorem affect' expōsitionē. l Et nō sumus tēpca. fac. dīs. frequēter enī legit in p̄dictis lib. is qd ius

dei. p petis suis a deo peccati p pena. non reuerterebant ad m. Et vig. dīs in mal. s. pene iuste sup (dei p pñiam; nos adducēdis. n Que dedit an fa. no. et. clare et ma nifeste. ita qd nō possim⁹ nos excusare p ignorātiā.

o Et nūc dīs. p ostq posita est oranti hūiliatio. hic cō

sequēter ponit humi liants se depecatū. et dividit in tres pes. qd p̄io in orōne alle gat dei magnificēta. scđo eratis p̄li pñia. ibi. Respice dīs. et. tio diuini cult' igio minia. abi. Et posuiti templū. circa primū scđat qd sicut dī. u. ethyco. Magnific' in cluas ad vancum qd petif qd bāficia p. l. p̄stata qd eti allegant bāficiā a deo p̄stata iplo iārel in exitu de egi pro cum dicitur.

p Et nūc dīs dīs isti. qd eduxisti populu tuū de terra egypti in manu. validā et in signis et in pdigis. et in v̄tute tua magna et in brachio excelso. et fecisti tibi nomē. sic est dies iste. peccauim⁹. impie egimus. iniq. gessim⁹. dñe de' nē in omib⁹ iusticijs tuis.

q Aueraf ira tua a nob. qd derelicti sum⁹ pauci inter getes ybi disp̄listi nos. Et audi dñe p̄ces nras et orationes nras. et reduc nos p̄ pret te. et da nob iuuenire grāz an faciē eoz qd nos abduixerūt. et sciat ois fra qd tu es dñe de' nē. et qd nomē tuū iuocatū ē sup isti et sup gen⁹ ipi⁹. Respice dñe de domo sc̄tā tua i nos et inclina aurem tuā et exaudi nos.

r Qui edū. p̄lm tu um de ter. egypt. de qd se nō poterat egredi. s In manu valida. id est in p̄tate magna et in signis. qd tu ad minorā iuacula. t Et in pdigis qd tu ad majorā. vnd dī. pdigis qd p̄cul a digito. cuiusmodi est mūraculū raro vīsum.

u Et i v̄tute tua magna tē. sicut p. tū in visione rubi maris et in multis alīa popu lo isti exhibitis.

v Et fecisti tibi nomē. p̄b enī diuulgatis fuit nomē dñi p̄ ordē.

w Sicut est a. dies iste. i. sicut p̄sens ips manifestat p̄ scriptis canonicas de isis memoria facientes. x Peccavimus an nos menipos. z Impte egim⁹ erga deum.

a Jimique gessi. erga primū. b Auera tua a nob. pena nobis a te inficta. c Quia dereli. su. pauci. nā

multi de iudeis fuerāt gladio et fame morui.

d Exaudi dīs p̄ces nras. factas v̄baliter. e Et orationes nras. factas mentaliter. nā fīm damascenus. Qd eo est ascēsus mens in deū.

f Et educ nos de captiuitate babylonis. g Propter te. i. et tua bonitate et no et mens nras. h Et da no. iuueni. grām tē. et sciant gentiles qd tu es dñs deū nē. p̄ hoc qd inueniem⁹ grām principū in terra aliena. i Respice dñe. hic p̄t̄ ponit p̄lē depecatū pñia. ex qua mouet deus ad exaudiēn dū orōne depecatū. cum dī. j Respice dñe de domo

Baruch

sancta tua. i. b. celo qd. b. e. dom' qd. b. sit rbiq; p. poteti; am. cennā et pānā. si ibi specialiter reliet ei maiestas et glia. b. Quia nō mor. qd. sunt in infer. i. recōdit in se pulchro. vel in inferno qd. ad alas que tunc om̄es ibi deſcedebat. l. Dabit ho. r. i. u. do. qd. sit extra statuz merendi.

m. Szala qd. tri. e. p. p̄titionē verā.

n. Sup ma. mali et ince. curua. p. verā bu.

o. Et iſit. (militioz. p. p̄ne fragilitans coſideratione.

p. Et oculi defici. p. prios defectus et alle nos attendentes.

q. Et ala ciuiens. i. iuſtiſiōi desideriaſ.

r. Baib. v. Beati qd. esu. ut et ſicut in ſtūia.

s. Datibi glo. p. l. Sacraſtūm do. ſp̄is.

t. Quia ſtūibular.

nō fm. uſticas patr.

no. qd. ſi fuerit p̄tōres

e. Nos. (ſic et nos.

f. ū. c. mi. a. i. p̄ces

m. ū. manu postulatas.

v. Sz. qd. muſisti ira.

tuā. i. punitios. uſtaz.

nō em. ira et ale. paſ.

ſi. ſunt in deo. ſed

qd. punit ad modum

e. Sz. (irati fe. bz.

loci. es in manu pui-

tu. pro. p. p̄p̄teras

tuos. p. manu es ſigni-

ſicar b. ligua. e. o. ma-

nus ē origini organo

tu. vt d. tentio. b. aia.

y. Inclinate bume.

re. c. hoc en. frequē-

ter dixit hieremias. s.

g. cintas deſtruereſ

et ppls captiuareſ

ni. ſi le ſubſequeret figi ba-

blyonis. et ſit aliſ. p.

p̄p̄ere. cetera parene

z. Ut traſ. vſig. ibi.

feretur oſta regū. no.

re. uide nanos. ſepeli-

ebat potētes cui ſum-

pubus magnus ponē-

te ſcota in eoz. ſepl-

ouis. i. o. chaldei qui

erat cupidi capta cui

tate bierim ſodiebat

talia ſepulchra. ſcota rapiētes et oſta mortuor. effaciētes.

o. Et mortui ſunt in doloribꝫ pef. in obſidioe ei. cintas

ris multi ſuerit mortui. alioq; aeris coruptione. i. alioq; gla-

dio et alioq; fame. b. Et in emulioe. qd. multi ſi illis qd.

tauſebant in babylone captiuſ ſuerit in via mortui.

c. Et poſuisti. alioq; ſi allegaf diuini cultus ignomunia.

cd. Et poſuisti templū. ſi. in deſolationē. d. In quo

Sicut b. di. (inuo. ē nomē. tu. aſi deſtructoz eius.

e. Sapple maniſtati p. rei evidentiā. f. Et fecisti in no-

dīe dīe nō ſtū ſm oēm bonitatē tuā. r. c. ſm magnitu- dīe bonor. qd. feciſti nobis et tua bonitate in datione le- gis et alioq; beneficis. inſtituisti nobis dīe penā et tua u- ſticia. eo qd. ſuim' ingrati et trāſgredientes tua mandata. g. In die qua p̄cepisti ei ſcribere legem. i. deuterio.

h. Multitudi no hee magna et mu. ta. a. or- natus et pulcritudo pp̄li israel.

i. Louerteſ in minē mā. p. gladiu et capti- b. Ema uiteatem. ſcio qd. me nō audiet. ū. us ei ita cognociſi fu- tura ſicur patia.

l. Ppls eſt enī dura- ceruce et p̄z et dīe ſu veteris testamentū.

m. Et queret. ad cor ſu ſu recognoscēdo. p.

re. p̄vium delictū.

n. In terra captiuſ ſue. exaratione ei intel- lectū dante.

o. Et dabo eis cor. ſi.

p. Et aures. ſtrū.

et audi. dei verbū.

q. Et laud. me i ter- ra captiuſ ſue. ſe-

cut dictū ē ſupra ve- thobia. Thobie. rif.

Et idem fuit in alijs

mihi ſuſtis; vi i da- niale et lochs ei. r. cō-

r. Et auer. (ſimilb.)

tent ſead dor. ſuo dit-

ro. ab ſobediēta ſua

s. Quia re. (dura-

viam patrū ſuoy. qui

ſimiliter p. p̄c̄ ſuis

mortui fuerunt in ca- ptiuſtate.

t. Et reuocabo illos

in terra. r. c. hoc fuit

impletuz aliqualiter

qd. cyrus ſed it uideis

leētū redēndi in u- deam. ſi plen. p. eoz

apenteſe celi tanuaz

qd. ē terra viuentū. p.

tertā. pmissioſis figu-

rata. pmiū em. virtu-

teſa deo principalis

pmissum nō pōi itel

ligi bonuz frenū. qd.

ē minus qd. rūm. bo-

tuſi. et ideo qd. in leſ-

ptura p. virtuſis operibus pmissuntur bona corporaſia et terrena ſub illis intelligunt principaliter pmissis bona ſpſalia et eterna. ſicut dīe p̄iſt? Bes. xv. et i plus ribus alioſ locis. et huic ſenſu concordat litera ſequēs. cō dicit. v. Et ſtatuum illis testamentū alterū. i. le-

geni nouam per christum. x. Sempiternū. tum qd. legi noue lex altera non ſuccedit. tñ quia habet effectus ſempiternū introducing ſtatū ad gloriam ſempiter- na. quod lex fetuſ ſacere non poterat. ſui qd. deducit apo-